-17992 -18002ミスミ FA　　商品名から型番検索！ミスミ FA メカ 2015
金
属
プ
レ
ー
ト
58

WOSにてご確認ください。
Order
注文例
型式
－ A － B － T
Type 上下面仕上 板厚公差 A・B寸公差
A6061 F Q M －255－220－ 18
Alteration
追加工
型式 － A － B － T －（CSC・CBC・CCA…etc.）
A6061LNM － 300 － 280 － 20 －  CSC
Alterations
全周面取り変更 コーナーカット
Code CSC CBC CCA・CCB・CCC・CCD
Spec.
面取り値を小さくします。
規格C0.3以下 C C0.1以下
面取り値を大きくします。
規格C0.2～0.5 C C0.5～C0.1
任意のコーナーをカットすることができます。
1≦コーナーカット≦50 1mm単位指定
C≦ A
2 ,
B
2
指定方法
（例） AとDのコーナーをC5でカットする場合
C CCA5－CCD5
¥/1Code 無料 無料 Spec.参照
指定1mm ¥/1Code
 1～ 5 200
 6～10 250
11～20 450
21～30 600
31～40 700
41～50 800
CCDCCA
CCB CCC
基準面
25
25
25
25
2A・B寸公差
上下面仕上 A・B寸法 P Q N M
L（圧延）
F（フライス加工）
250mm以下 ＋0.1～＋0.3 0～＋0.2 ±0.1 －0.2～0
250.5mm以上 ＋0.1～＋0.6 0～＋0.5 ±0.25 －0.5～0
上下面仕上 P Q N M
F（フライス加工） ＋0.1～＋0.3 0～0.2 ±0.1 －0.2～0
1板厚公差
上下面仕上
ENのみ選択可
T寸法
5 6 8・10 12 15 20 25 30・35 40 45・50
L（圧延） ±0.25±0.28±0.48±0.64±0.7±0.8±0.9±1.0±1.1±1.3
Q精度基準 （最大値）
項目 上下面仕上
L（圧延） F（フライス加工）
板厚平行度
（100mmに対して）
 T5～ 6.5
－
0.05 T7～ 12.5
 T13～ 15.5
 T16～ 20.5 0.07